Aguisin 1

Foirm an Daonairimh 2006

Ta an sliocht leis seo tégtha 6n bhfoirm theaghaigh a bhi in Usaid do Dhaonaireamh 2006. Clidaionn foirm an
teaghlaigh seisear agus ta 24 leathanach inti. Cludaionn an sliocht leis seo daoine 1 agus 2 amhain. Is mar a
chéile le leagan amach do dhuine 2 ata an leagan amach do dhaoine 3 go 6, seachas an cheist a bhaineann le
gaol (C3).



Udarais Réigiinacha

Ta na fo-cheantair gheografacha i dTablai 5, 12, 16, 20 agus 26 bunaithe ar Udarais Réigitinacha. Bunaiodh an
t-ocht réigiin seo faoin Acht Rialtais Aitiuil, 1991, Ordu Bunaithe na nUdaras Réigiunach, 1993 a thainig i

bhfeidhm ar an 1 Eanair 1994.
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Aguisin 2

Sainmhinithe

Ainm an Réigiuin

Comhchontaetha

Cineal Réigiuin

Teorainn

Baile Atha Cliath

Lar-Oirthear

Lar Tire

Lar-larthar

Oir-Dheisceart

lar-Dheisceart

An tlarthar

An Cabhan
Dun na nGall

Liatroim
An Lu

Muineachan

Sligeach

Baile Atha Cliath

Dun Laoghaire-Rath an Duin
Fine Gall

Atha Cliath Theas

Cill Dara
An Mhi

Cill Mhantain

Laois
Longfort

Uibh Fhaili
An larmhi

An Clar

Luimneach
Luimneach
Tiobraid Arann Thuaidh

Ceatharlach

Cill Chainnigh
Tiobraid Arann Theas
Port Lairge

Port Lairge

Loch Garman

Corcai
Corcai
Ciarrai

Gaillimh
Gaillimh

Maigh Eo
Ros Comain

Contae Riarachain
Contae Riarachain
Contae Riarachain
Contae Riarachain
Contae Riarachain
Contae Riarachain

Cathair

Contae Riarachain
Contae Riarachain
Contae Riarachain

Contae Riarachain
Contae Riarachain
Contae Riarachain

Contae Riarachain
Contae Riarachain
Contae Riarachain
Contae Riarachain

Contae Riarachain
Cathair

Contae Riarachain
Contae Riarachain

Contae Riarachain
Contae Riarachain
Contae Riarachain
Cathair

Contae Riarachain
Contae Riarachain

Cathair
Contae Riarachain
Contae Riarachain

Cathair

Contae Riarachain
Contae Riarachain
Contae Riarachain

Do dhaonaireamh 1991 agus daonairimh roimhe baineadh Usaid as Réigiuin Phleanala mar fo-cheantair

gheografacha
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An Lucht Oibre

Cuireann torthai 6n tSuirbhé Naisiinta Raithitil Lionta Ti (SNRL) an bunus ar fail don tsraith oifigiuil
meastachain raithiula ar an lucht oibre. Ta an lucht oibre agus na figitiri a bhaineann leis bunaithe go direach ar
an daonaireamh sa tuairisc seo. Ba cheart go mbeadh Usaideoiri ar an airdeall go bhfuil an t-eolas curtha le
chéile 6 cheisteanna ata mar an gcéanna sa daonaireamh agus san SNRL don raithe chui den bhliain chéanna
agus d’fhéadfadh difriochtai méra a bheith eatarthu. Is iad comhphairteanna na ceiste a bhaineann le
priomhstadas eacnamaioch na priomh ranndéga a bhfuil tionchar orthu chomh maith leis na meastuchain
fhostaiochta rangaithe de réir tionscail agus gairme. Is iad seo a leanas na priomhfhathanna ata leis na
difriochtai:

o Duine fasta freagrach a dhéanann foirm an daonairimh a chomhlanu i ngach lion ti ar fud an Stait maidir le
gach duine até i lIathair sa lion ti oiche an daonairimh ach is trid agallamh pearsanta le duine a chuirtear an
tSNRL i gerich

e Baineann an daonaireamh le gach duine a bhionn i lathair sa Stat (cuairteoiri 6 thar lear freisin) ag am an
daonairimh agus cludaionn an SNRL daoine a bhfuil gnathchénai in Eirinn orthu

¢ Aireamh iomlan ata sa daonaireamh ach nil sa SNRL ach suirbhé samplach

e Ta réimse i bhfad nios leithne ceisteanna sa SNRL maidir leis an lucht oibre a bhféadfadh tionchar a bheith
acu ar na freagrai a thugtar ar cheisteanna aonair.

Tionscal

Mar a bhi amhlaidh i nDaonaireamh 2002, leanadh i nDaonaireamh 2006 le tionscail a chédail ag baint usaide
as NACE - Rangu Ginearalta Tionscail do Ghniomhaiochtai Eacnamaiocha taobh istigh de na Pobail
Eorpacha. Gniomhaiocht 4-dhigit € NACE Rev. 1 a cuireadh le chéile sa bhliain 1990 agus is athdhéanamh ¢é ar
an leagan a d’thoilsigh Eurostat ar dtus sa bhliain 1970.

Rangu i ngraid é NACE, le 60 choid 2-dhigit, 222 co6id 3-dhigit agus 503 ag leibhéal 4-dhigit. Ta an leibhéal
tionscail is sonraithe ar fail sa thuairisc reatha tugtha in Aguisin 3 agus td an meanleibhéal grupai tionscalil
tugtha in Aguisin 4.

Déantar an tionscal lena mbaineann duine a roghnu (is cuma cén ghairm ata i gceist) bunaithe ar an bpriomh
ghniomhaiocht eacnamaioch ata ar siul san aonad aitiuil ina oibrionn sé/si. Ach, ma chuireann an t-aonad aitiuil
seirbhis bhreise ar fail d’aonad eile sa ghné (mar shampla, riarachan, storail, &rl) déantar na daoine san aonad
breise a rangu le tionscal aon aonaid a fhreastalaionn sé air. Mar sin, cé go mbaineann an rangu gairme
amhain leis an obair faoi leith a dhéanann duine aonair is cuma cén ghniomhaiocht a dhéanann an t-aonad
aitidil, baineann an rangu tionscail amhain leis an aidhm dheireanach atéd ag an aonad né leis an tairge is cuma
cén obair go direach a dhéanann gach duine aonair.

D’fhéadfadh sé go mbeadh daoine le gairmeacha difridla fostaithe in aonad déantisaiochta n6 trachtala ar
mhaithe le tairgeadh faoi leith a dhéanamh n6 seirbhis faoi leith a chur ar fail. Ar an laimh eile, ta casanna ina
bhfuil gairmeacha faoi leith teoranta don chuid is mé do thionscal aonair. Mar shampla, t& formhér na ndaoine le
gairmeacha talmhaiochta fostaithe i dtionscal na talmhaiochta agus formhér na mianaddiri fostaithe i dtionscal
na mianaddireachta.

Nuair a bhaintear Usaid as an téarma tionscal sa Dhaonaireamh ni le tionscal na déantusaiochta amhain a
bhaineann sé. Baineann sé leis an téarma “rann6g gniomhaiochta eacnamaioch”. | gcas fostaithe déantar iad a
rangu bunaithe ar ghné né gairm a bhfostéra agus i gcas daoine féin-fhostaithe déantar iad a rangu bunaithe ar
chineal a ngndé no gairm.
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Aguisin 3

Leibhéal sonraithe tionscal ar baineadh usaid astu i rangu do
Dhaonaireamh 2006

Caod Uimhir Tionscal Cod Uimhir Tionscal
01-02, Talmhaiocht, foraoiseacht agus 1530 Préiseail agus caomhnu torthai agus
05 iascaireacht glasrai
Tionscail Déantusaiochta (ar lean)
01 Talmhaiocht, fiach agus
gniomhaiochtai seirbhise gaolmhara Déantusaiocht tairgi bia agus
0112 Garraiodoireacht margaidh deochanna (ar lean)
0180 Gniomhaiochtai eile talmhaiochta 1540 Déantusaiocht olai agus geireacha
0190 Feirmeoireacht (barra, ainmhithe, glasrai agus ainmhithe
measctha) 1550 Déantusaiocht tairgi déiriochta
1560 Déantusaiocht tairgi muileann grain,
02 Foraoiseacht, Gearradh crann agus stailc agus tairgi stailce
gniomhaiochtai seirbhise gaolmhara 1570 Déantusaiocht bia ainmhithe
0200 Foraoiseacht 1580 Déantusaiocht tairgi eile bia
1590 Déantusaiocht deochanna
05 lascaireacht, oibrii gorlanna éisc
fei ha éi
0500 agusl a:::g:::ghf eise 16 Déantusaiocht tairgi tobac
1600 Déantusaiocht tairgi tobac
10-14 Mi Oi h iréalach
° té:?g:::rlln:gn;, cairealacht agus 17 Déantusaiocht fiochan
1700 Déantusaiocht fiochan
1 Mi i h il lignit;

0 baint‘?:gg:"eac t guail agus lignit; 18 Déantusaiocht éadai; gléasadh agus
1030 Baint agus cruinnid moéna 1800 dathlsflor:r}alc’ih ht éadai: gléasadh
1090 Mianaddireacht agus cairéalacht d et?]r] lfJ_saloc_dhea al, gieasadh agus

guail agus lignit athu fionnal
1 Baint amhpheitriliam agus gas 19 SUd,airee}chtlagus gléa,sadh Iegthair
nadurtha, gan suirbhéireacht agus déantusaiocht earrai leathair
1100 Baint amhpheitriliam agus gas 1900 SL’Jdalr’eac':ht agus glgasadh Ieatha[r;
naddrtha déantusaiocht bagaiste agus malai
laimhe
12 Mi oJi ht mi h araini
aguslilgi??a(::eac t mianach drainiam 20 Déantusaiocht adhmaid agus tairgi
1200 Mianaddéireacht mianach urainiam adhmqld, §eaghas trosca_n A
agus toiriam 2000 Déantusaiocht adhmaid agus tairgi
adhmaid agus coirc, seachas troscan
13 Mianadoireacht mianach miotail 21 Déantasaiocht lai e e
1300 Mianaddireacht mianach miotail _ Jeantusalocht laion, paipeir agus
tairgi paipéir
14 Mianadoireacht eile agus cairéalacht 2100 tD“earjtu,s.algcht laion, paipeir agus
1400 Mianaddireacht eile agus cairéalacht airgi paipéir
15 -37 Tionscail déantusaiochta 22 E.Oilsm’. priontail agus atairgeadh
meain thaifeadtha
15 Déantusaiocht tairgi bia agus 2200 F0|I§|u, pr[onta|l agus atairgeadh
deochanna meain thaifeadtha
1510 Tai dh, proiseail hnu
foola aqus thirg! feola 23 Déantiisaiocht coc agus tairgi
1520 Préiseail agus caomhnu éisc agus at’l'!s::’agtil]'la peitriliam agus breosla
tairgi éisc nuicleach = , -
2300 Déantusaiocht coc agus tairgi

athscagtha peitriliam



Aguisin 3 (ar lean)
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Leibhéal sonraithe tionscal ar baineadh usaid astu i rangu do
Dhaonaireamh 2006

Céd Uimhir

24

2440

2490

25

2510
2520

26

2610

2660

2690

27

2700

28

2800

29
2900

30

3000

31

3100

Tionscal
Tionscail Déantusaiochta (ar lean)

Déantusaiocht ceimici agus tairgi
ceimici
Déantusaiocht tairgi cégaisiochta,
ceimici leighis agus tairgi
luibheolaiochta
Gach déantusaiocht eile ceimici agus
tairgi céimeacacha

Déantusaiocht tairgi rubair agus
plaisteacha
Déantusaiocht tairgi rabair
Déantusaiocht tairgi plaisteacha

Déantusaiocht tairgi eile mianra
neamh miotalacha

Déantusaiocht gloine agus tairgi
gloine
Déantusaiocht earrai coincréite,
plastair agus suiminte
Gach déantusaiocht eile tairgi eile
mianra neamh miotalacha

Déantusaiocht miotal bunisach
Déantusaiocht miotal bunusach

Déantusaiocht tairgi miotail déanta,
seachas innealra agus trealamh
Déantusaiocht tairgi miotail déanta,
seachas innealra agus trealamh

Déantusaiocht innealra agus trealaimh
Déantusaiocht innealra agus
trealaimh

Déantusaiocht innealra oifige agus
riomhairi
Déantusaiocht innealra oifige
agus riomhairi

Déantusaiocht innealra agus fearais
leictreach
Déantusaiocht innealra agus fearais
leictreach

Céd Uimhir

32

3200

33

3300

34

3400

35

3500

36

3610
3690

37
3700

40 - 41

40

4010

4020

4030

4
4100

Tionscal

Tionscail Déantusaiochta (ar lean)

Déantusaiocht trealaimh raidio, telefise
agus cumarsaide
Déantusaiocht trealaimh raidio,
telefise agus cumarsaide

Déantusaiocht gléasanna leighis,
mionchruinne agus sul, uaireadéiri &rl
Déantusaiocht gléasanna leighis,
mionchruinne agus sul, uaireaddiri
agus cloig

Déantusaiocht feithicli moétair, leantoiri
agus leath-leantdiri
Déantusaiocht feithicli moétair,
leantdiri agus leath-leantoiri

Déantusaiocht trealaimh iompair eile
Déantusaiocht trealaimh iompair eile

Déantusaiocht Troscain;

Déantusaiocht eile
Déantusaiocht Troscain
Déantusaiocht

Athchursail
Athchursail

Solathar leictreachais, gais agus uisce

Solathar leictreachais, gais, gaile
agus uisce te
Tairgeadh agus daileadh
leictreachais
Déantusaiocht gais, daileadh
breoslai gais tri phriomhchoéras
Solathar gaile agus uisce te

Bailiu, ionu agus daileadh uisce
Bailiu, ionu agus daileadh uisce
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Aguisin 3 (ar lean)

Leibhéal sonraithe tionscal ar baineadh usaid astu i rangu do
Dhaonaireamh 2006

Cod Uimhir Tionscal Cod Uimhir Tionscal
45 Tégail Ostain agus bialanna (ar lean)
4510 Togail: ullmhud suimh 5540 Beair
4520 Togail: tégail iomlan no cuid de; 5550 Ceaintini agus l6nadodireacht
innealtéireacht sibhialta
4530 Togail: insealbhu foirgnimh 60 - 64 lompar, stérail agus cumarsaid
4540 Togail: criochu foirgnimh
4550 Trealamh tégala n6 scartala a 60 lompar ar thalamh; iompar trid phiblinte
thabhairt ar cios le hoibritheoir 6010 lompar ar iarnroid
6024 lompar lastais ar bhéthar
50 - 52 Tradail Mhérdhiola agus Mhiondiola 6090 Gach iompar eile ar thalamh
50 Diolachan, cothu/socru feithicli / 61 lompar ar uisce
rothair agus miondiol breosla 6100 lompar ar uisce
5000 Diolachan, cothu agus socru
feithicli agus gluaisrothair 62 Aer iompair
6200 Aer iompair
51 Tradail mhérdhiola agus tradail
choimisitin, seachas feithicli métair 63 Gniomhaiochtai breise iompair;
/gluaisrothair gniomhaiochtai gniomhairi taistil
5100 Tradail mhérdhiola agus tradail 6310 Laimhseail agus storail lastais
choimisitin, seachas feithicli motair 6320 Gniomhaiochtai eile tanaisteacha
/gluaisrothair iompair
6330 Gniomhaiochtai gniomhairi taistil &
52 Tradail mhiondiola, seachas feithicli turais; gniomhaiochtai cinaimh turaséiri
moétair /gluaisrothair; deisiu earrai ti 6340 Gniomhaiochtai gniomhairi eile iompair
5211 Miondiol i siopai neamh speisialta bia,
deochanna né tobac don chuid is mo 64 Postas agus teileachumarsaid
5220 Miondiol bia, deochanna agus tobac i 6410 Postas agus gniomhaiochtai teachtaire
siopai speisialta 6420 Teileachumarsaidi
5241 Miondiol fiochan
5242 Miondiol éadai 65 - 67 Baincéireacht agus seirbhisi airgeadais
5243 Miondiol bréga agus earrai leathair
5244 Miondiol troscain, trealamh soilse agus 65 Seirbhisi baincéireachta agus
earrai ti airgeadais, seachas maoiniu arachais
5245 Miondiol earrai leictreacha ti agus agus pinsin
earrai raidio agus telefise 6500 Seirbhisi baincéireachta agus
5246 Miondiol cruaearrai, péint agus gloine airgeadais, seachas maoiniu arachais
5290 Tradail Miondiola agus pinsin
55 Ostain agus bialanna 66 Maoinia arachais agus pinsin
5510 Ostain 6600 Maoiniu arachais agus pinsin
5520 Solathar eile do l6istin gearrthéarmach
9530 Bialanna 67 Gniomhaiochtai breise ar bhaincéireacht
agus seirbhisi airgeadais
6710 Gniomhaiochtai breise ar
bhaincéireacht agus seirbhisi
airgeadais, seachas maoiniu arachais
agus pinsin
6720 Gniomhaiochtai breise ar mhaoiniu

arachais agus pinsin
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Leibhéal sonraithe tionscal ar baineadh usaid astu i rangu do
Dhaonaireamh 2006

Cod Uimhir

70 -74

70
7000

71

7100

72

7200

73
7300

74
7411
7412

7420

7430
7440
7450
7460

7470
7490

75
7522
7524
7590

80
8010
8020
8030
8040

85
8511
8512
8513

Tionscal

Eastat réadach, aitribh ar cios agus

gniomhaiochtai gné

Gniomhaiochtai eastat réadach
Gniomhaiochtai eastat réadach

Innealra &rl ar cios san direamh

usaid phearsanta agus ti
Innealra agus trealamh ar cios gan
oibritheoir agus earrai pearsanta
agus ti

Riomhaireacht agus gniomhaiochtai
gaolmhara

Riomhaireacht agus gniomhaiochtai
gaolmhara

Taighde agus forbairt
Taighde agus forbairt

Gniomhaiochtai gno eile
Gniomhaiochtai dleathula
Cuntasaiocht agus iniuchadh;
comhairleoireacht chanach
Gniomhaiochtai ailtireachta agus
innealtdireachta agus
comhairleoireacht teicniuil ghaolmhar
Tastail teicniuil agus anailis
Fograiocht
Earcu lucht oibre agus pearsanra
Fiosrichan agus gniomhaiochtai
slandala
Glanadh tionsclaioch
lll-ghniomhaiochtai gné

Riarachan poibli agus cosaint

Gniomhaiochtai Cosanta
Garda Siochana

Gach riarachan poibli eile

Oideachas

Bunscolaiocht

Meanscolaiocht

Ardoideachas

Oideachas do dhaoine fasta agus
eile

Slainte agus Obair Shadisialta
Gniomhaiochtai Ospidéil
Gniomhaiochtai cleachtas leighis
Gniomhaiochtai cleachtas
fiacloireachta

Cod Uimhir

8514
8520
8530

90 - 93

90

9000

91

9100

92
9210
9220
9230
9240
9250

9260
9270

93
9301

9302

9303

9304
9305

95

9500

99

9900

XXXX

Tionscal

Slainte agus obair shaéisialta (ar lean)

Gniomhaiochtai slainte eile daonna
Gniomhaiochtai trédliachta
Gniomhaiochtai oibre soéisialta

Gniomhaiochtai eile pobail, séisialta

agus seirbhise pearsanta

Séarachas agus bruscar a chur de
laimh, slaintiocht agus gniomhaiochtai

den chineal céanna
Séarachas agus bruscar a chur de
laimh, slaintiocht agus
gniomhaiochtai den chineal céanna
Gniomhaiochtai eagraiochtai

ballraiochta
Gniomhaiochtai eagraiochtai
ballraiochta

Gniomhaiochtai siamsaiochta,
cultartha agus spoirt

Gniomhaiochtai pictiur reatha agus
fiseain
Gniomhaiochtai raidio agus telefise
Gniomhaiochtai eile siamsaiochta
Gniomhaiochtai gniomhaireachtai
nuachta
Leabharlann, cartlanna, iarsmalanna
agus gniomhaiochtai culturtha eile
Gniomhaiochtai spairt
Gniomhaiochtai siamsaiochta eile

Gniomhaiochtai seirbhise eile

Niochan agus Triomu fiochan agus
tairgi fionnaidh

Gruagaireacht agus coir ailleachta
eile

Sochraid agus gniomhaiochtai
gaolmhara

Gniomhaiochtai follaine fisiceacha
Gniomhaiochtai seirbhise eile

Teaghlaigh phriobhaideacha le
daoine fostaithe

Teaghlaigh phriobhaideacha le
daoine fostaithe

Eagraiochtai agus udarais chriocha

breise
Eagraiochtai agus udarais chriocha
breise

Tionscal gan a bheith luaite
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Aguisin 4

Meanleibhéal grupai tionsclaioch ar baineadh usaid astu i rangu do

Dhaonaireamh 2006

Céd Uimhir Grupa tionsclaioch Céd Uimhir Grupa tionsclaioch
01 -02, Feirmeoireacht, lascaireacht 40 - 41 Solathar Leictreachais, Gais
05 agus Foraoiseacht agus Uisce
45 Togail
10 -14 Mianadoireacht, cairéalacht
agus tairgeadh moéna
50 - 52 Tradail Mhérdhiola agus
Mhiondiola
15-37 Tionscail Déantusaiochta )
55 Ostain agus Bialanna
1510,1520, Tionscail Bhia 60 - 64 lompar, stérail agus cumarsaid
1530,1540,
1550,1560,
1570,1580
Deochanna agus Tobac
1590, 1600
65 - 67 Baincéireacht agus Seirbhisi
Airgeadais
170?{93800’ Fiochain, éadai, bréga agus
leathar
70 -74 Eastat réadach, aitribh ar cios
agus gniomhaiochtai gné
2000 Adhmad agus tairgi adhmaid
75, 99 Riarachan Poibli agus cosaint
2100, 2200 Paipéar, tairgi paipéir,
clédéireacht agus
foilsitheoireacht
80 Oideachas
2300, 2440, Tairgi ceimiceacha, rubair
2490, 2510, agus plaisteacha 85 Slainte agus Obair Shéisialta
2520
2610, 2660, Gloine, potaireacht agus 90 - 93, 95 Gniomhaiochtai eile pobail,
2690 suimint séisialta agus seirbhise
pearsanta
2700, 2800, Miotail, tairgi miotail, innealra XX Tionscal gan a bheith luaite
2900, 3000, agus innealtéireacht
3100, 3200,
3300, 3700
3400, 3500, Déantusaiocht eile (san

3610, 3690

aireamh trealamh iompair)
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Aguisin 5

Leibhéal leathan gairmeacha ar baineadh usaid astu i rangu do
Dhaonaireamh 2006

Céd Uimhir Grupa tionsclaioch
01 -02, 05 Feirmeoireacht, lascaireacht agus Foraoiseacht
10 -14 Mianadodireacht, cairéalacht agus tairgeadh ména
15 - 37 Tionscail Déantusaiochta
40 - 41 Solathar Leictreachais, Gais agus Uisce
45 Togail
50 - 52 Tradail Mhordhiola agus Mhiondiola
55 Ostain agus Bialanna
60 - 64 lompar, stérail agus cumarsaid
65 - 67 Baincéireacht agus Seirbhisi Airgeadais
70 -74 Eastat réadach, aitribh ar cios agus gniomhaiochtai gné
75, 99 Riarachan Poibli agus cosaint
80 Oideachas
85 Slainte agus Obair Shéisialta
90 -93, 95 Gniomhaiochtai eile pobail, séisialta agus seirbhise pearsanta

XX Tionscal gan a bheith luaite
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Aguisin 6

Sceideal na bhFoilseachan 6 Dhaonaireamh 2006

Cur Sios

Data Foilseachain

Réamh Thuairisc

Priomhthorthai Déimeagrafacha

Imleabhar 1 — An Daonra Rangaithe de réir Ceantair

Imleabhar 2 — Aoiseanna agus Stadas Pdsta

Imleabhar 3 — An Lion Ti, Aonaid Teaghlaigh agus Torthulacht

* Staitistici Daonra na gCeantar Beag (SAPS) — athréga déimeagrafacha
Priomhthorthai Socheacnamaiocha

Imleabhar 4 — Gnéathait Chénaithe, Imirce, Aiteanna Breithe agus Naisintacht
Imleabhar 5 — Culra Eitneach né Cultur ( Lucht Taistil na hEireann san aireamh)
Imleabhar 6 — Tithiocht

Imleabhar 7 — Priomhstadas Eacnamaioch agus Tionscail

Imleabhar 8 — Gairmeacha Beatha

Imleabhar 9 — An Ghaeilge
Imleabhar 10 — Oideachas agus Cailiochtai
*Staitistici Daonra na gCeantar Beag (SAPS) — gach athrog

Imleabhar 11 — Michumas, Cdramairi agus Gniomhaiochtai Deonacha
Imleabhar 12 — Taisteal chuig an Obair, An Scoil agus chuig an gColaiste

Imleabhar 12 — Creideamh

*Beidh Staitistici Daonra na gCeantar Beag (SAPS) curtha ar fail mar thablai idirghniomhacha, saor in aisce

ar shuiomh idirlin na POS

19 luil 2006

29 Marta 2007

26 Aibrean 2007

10 Bealtaine 2007

31 Bealtaine 2007

07 Meitheamh 2007

21 Meitheamh 2007

05 lail 2007

26 luil 2007

16 Lunasa 2007

06 Mean Fomhair 2007

20 Mean Fomhair 2007

04 Deireadh Fémhair
2007

18 Deireadh Fémhair
2007

25 Deireadh Fomhair
2007

01 Samhain 2007

15 Samhain 2007

29 Samhain 2007
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